גזר דין

כתב האישום

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות ובעובדות המנויות בכתב האישום, בכך שביום 7.10.2018, החזיק הנאשם בגב
הכסא של הנהג ברצפת הרכב שבו ישב 99.27 גרם קנאביס. בגין כך, הורשע הנאשם בעבירה של החזקת סם שלא

לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) + 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג - 1973.

מהלך הדיון

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום, במסגרת הסדר טיעון, ללא הסכמה עונשית ונשלח לשירות המבחן.

תסקיר שירות המבחן

עובד כיום אשקלון. בעיר הוריו בבית ומתגורר רווק ,27 בן הנאשם כי עולה הנאשם של בעניינו שהוגש מהתסקיר
במשרה חלקית במחלקת גזם של עיריית אשקלון ולדבריו נמצא בהליך של תביעת נכות מול המל"ל, בשל תאונת דרכים
לימודיו בסיום בגרות חלקית במגמת חשמל.

יהא חייב לחלט את ההתחייבות כקנס.

מורה על השמדת הסמים.

בנסיבות ביצוע העבירה, סברתי שיש מקום להשיב לנאשם כל סכום שנתפס וכן להשיב לו טלפונים שנתפסו ככל שטרם
הושבו.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ד' באדר ב', התשפ"ב, 7 במרץ 2022 במעמד הצדדים.